2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 декабря  2023  № 171
х. Веселый

Об объединении земельных участков с кадастровыми номерами 61:09:0040101:1415 и  61:09:0040101:1404

Руководствуясь ст. 11.6 Земельного кодекса Российской Федерации в целях упорядочения адресного хозяйства Веселовского сельского поселения, руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  Администрация Веселовского сельского поселения постановляет:

1. Объединить земельные участки с кадастровыми номерами: 61:09:0040101:1415, и 61:09:0040101:1404, расположенными в х. Веселый.
	2. Вновь образованному земельному участку присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, Дубовский район, х. Веселый,  50 м на запад от улицы Октябрьская 40.
           3. Постановление Администрации Веселовского сельского поселения № 159 от 28 ноября 2023 «Об объединении земельных участков с кадастровыми номерами 61:09:0040101:1415, 61:09:0040101:1405  и  61:09:0040101:1404» считать недействительным.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста первой категории по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Веселовского сельского поселения.

Глава Администрации
Веселовского  сельского поселения                                             С.И.Титоренко

Постановление вносит:
специалист первой категории
 по вопросам имущественных
и земельных отношений